



2019-03-28 09:25:04

2018年度工作报告

本基金会承诺：

本基金会按照《基金会管理条例》及相关规定，编制 2018年度工作报告。基金会理事会及理事、监事保证年度工作报告内容真实、准确和完整，并承担此引起的一切法律责任。

法定代表人签字：

基金会印章



日期：2019-03/28



2019-03-28 16:22:58

基本信息情况

| | | | | | |
|----------|-------------|-----------------------------|--------------------|-------|--------------|
| 基金会名称 | | 深圳市同佳岸慈善基金会 | | 基金会类型 | 社会服务 |
| 统一社会信用代码 | | 53440300MJL168601U | | | |
| 税收优惠资格类型 | 公益性捐赠税前扣除资格 | 是否取得 | 是 | 批准时间 | 2018-05-30 |
| | | 批准部门 | 深圳市财政委、国税局、地税局、民政局 | 批准文号 | 深财法[2018]9号 |
| | 非营利组织免税资格 | 是否取得 | 是 | 批准时间 | 2017-05-04 |
| | | 批准部门 | 深圳市财政委、国税局、地税局、民政局 | 批准文号 | 深财法[2017]12号 |
| | 其他： | 是否取得 | | 批准时间 | |
| | | 批准部门 | | 批准文号 | |
| 宗旨 | | 弘扬仁爱精神，践行现代公益，建设和谐社会，共铸华夏辉煌 | | | |

| | | | | | | |
|--------------------|------|---|--------|---------------|-------------|-------------|
| 业务范围 | | (一) 扶贫济困、救孤助残、抗灾救援； (二) 支持金融领域相关知识普及； (三) 资助艺术及体育公益事业的交流与发展； (四) 扶持社区公益慈善项目。 | | | | |
| 成立时间 | | 2016-06-21 | 原始基金数额 | 200 | 万元 | |
| 业务主管单位 | | 深圳市相关职能部门及单位 | | | | |
| 基金会住所（能够接收信件的通讯地址） | | 深圳市宝安区建安一路52号宝安人保大厦501房 | | | | |
| 秘书长 | 姓名 | 姜庆华 | 固定电话 | 0451-87792989 | 移动电话 | 18645093897 |
| 工作联系人 | 姓名 | 常冬梅 | | 职务 | 财务 | |
| | 固定电话 | 0451-87792399 | | 移动电话 | 13313619777 | |
| 电子邮箱地址 | | changdm1@163.com | | 传真 | | |
| 年报联系人 | | 常冬梅 | | 群发短信接收手机 | 13313619777 | |
| 年报联系手机 | | 13313619777 | | | | |
| 工作联系QQ号码 | | 1145634366 | | 网址 | | |
| 理事长 | | 韩知众 | | 邮政编码 | 150000 | |
| 理事长手机号码 | | 15945377777 | | 理事数 | 7 | |

| 监事数 | 1 | 负责人数(理事长、副理事长、秘书长) | 2 |
|---------------------|--------|--------------------|-------|
| 负责人中现任国家工作人员的人数 | 省部级及以上 | 无 | 省部级人数 |
| | 名单 | | |
| | 地厅级及以上 | 无 | 地厅级人数 |
| | 名单 | | |
| | 县处级及以上 | 无 | 县处级人数 |
| | 名单 | | |
| 负责人中担任过省部级以上领导职务的人数 | 省部级及以上 | 无 | 省部级人数 |
| | 名单 | | |
| | 地厅级及以上 | 无 | 地厅级人数 |
| | 名单 | | |
| | 县处级及以上 | 无 | 县处级人数 |
| | 名单 | | |
| 专项基金数 | 0 | 代表机构数 | 0 |
| 持有股权的实体数 | 0 | 专职工作人员数 | 3 |

| | | | |
|-------------------|------|--------|--|
| 志愿者数 | 1 | 举办刊物情况 | |
| 为基金会进行审计的会计师事务所名称 | | 审计意见类型 | |
| 审计报告日期 | | 审计报告编号 | |
| 社会组织新闻发言人 | 姓名 | 固话 | |
| | 移动电话 | 邮箱 | |



2019-04-01 16:56:18

(一) 理事会成员情况

| | | | | | | | | |
|---|-----------------|------------|--------|---|----|-------------------------|----|----|
| 1 | 姓名 | 韩知众 | 性别 | 男 | 民族 | 汉族 | 学历 | 硕士 |
| | 出生日期 | 1963-03-27 | 理事会职务 | | | 理事长 | | |
| | 政治面貌 | 中共党员 | 任期起止时间 | | | 2016-05-18 至 2019-05-18 | | |
| | 本年度在基金会领取的报酬(元) | 0 | 领取报酬事由 | | | | | |

| | | | | | | | | |
|---|------------------------|------------|-----------------|---|-------------------|-------------------------|--------------|----|
| | 是否为党政机关、国有企事业单位退(离)休干部 | 否 | 退(离)休干部是否办理备案手续 | | 在登记管理机构备案时间(最近一届) | 2016-06-21 | 本年度出席理事会会议次数 | 2 |
| | 社会兼职情况 | 无 | | | | | | |
| 2 | 姓名 | 姜庆华 | 性别 | 女 | 民族 | 汉族 | 学历 | 本科 |
| | 出生日期 | 1979-08-10 | | | 理事会职务 | 秘书长 | | |
| | 政治面貌 | 中共党员 | | | 任期起止时间 | 2018-05-30 至 2019-05-18 | | |
| | 本年度在基金会领取的报酬(元) | 0 | | | 领取报酬事由 | | | |
| | 是否为党政机关、国有企事业单位退(离)休干部 | 否 | 退(离)休干部是否办理备案手续 | | 在登记管理机构备案时间(最近一届) | 2016-06-15 | 本年度出席理事会会议次数 | 1 |
| | 社会兼职情况 | 无 | | | | | | |
| 3 | 姓名 | 罗忠林 | 性别 | 男 | 民族 | 汉族 | 学历 | 本科 |
| | 出生日期 | 1965-04-29 | | | 理事会职务 | 理事 | | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|------------------------|------------|-----------------|--------|-------------------|-------------------------|-------------------------|----|
| 政治面貌 | | 中共党员 | | 任期起止时间 | | 2018-05-30 至 2019-05-18 | |
| 本年度在基金会领取的报酬(元) | | 0 | | 领取报酬事由 | | | |
| 是否为党政机关、国有企事业单位退(离)休干部 | 否 | 退(离)休干部是否办理备案手续 | | 在登记管理机构备案时间(最近一届) | 2016-06-15 | 本年度出席理事会会议次数 | 1 |
| 社会兼职情况 | 无,省政协委员 | | | | | | |
| 姓名 | 彭松军 | 性别 | 男 | 民族 | 汉族 | 学历 | 本科 |
| 出生日期 | 1961-04-05 | | | 理事会职务 | 理事 | | |
| 政治面貌 | 中共党员 | | 任期起止时间 | | 2018-05-30 至 2019-05-18 | | |
| 本年度在基金会领取的报酬(元) | 0 | | 领取报酬事由 | | | | |
| 是否为党政机关、国有企事业单位退(离)休干部 | 否 | 退(离)休干部是否办理备案手续 | | 在登记管理机构备案时间(最近一届) | 2016-06-15 | 本年度出席理事会会议次数 | 1 |
| 社会兼职情况 | 无 | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|---|------------------------|---------|-----------------|---|-------------------|------------|-------------------------|----|
| 5 | 姓名 | 张茵 | 性别 | 女 | 民族 | 汉族 | 学历 | 本科 |
| | 出生日期 | | 1975-03-13 | | 理事会职务 | | 理事 | |
| | 政治面貌 | | 中共党员 | | 任期起止时间 | | 2018-05-30 至 2019-05-18 | |
| | 本年度在基金会领取的报酬(元) | | 0 | | 领取报酬事由 | | | |
| | 是否为党政机关、国有企事业单位退(离)休干部 | 否 | 退(离)休干部是否办理备案手续 | | 在登记管理机构备案时间(最近一届) | 2016-06-15 | 本年度出席理事会会议次数 | 1 |
| | 社会兼职情况 | 无,省人大代表 | | | | | | |
| 6 | 姓名 | 汪黎黎 | 性别 | 女 | 民族 | 汉族 | 学历 | 本科 |
| | 出生日期 | | 1985-07-22 | | 理事会职务 | | 理事 | |
| | 政治面貌 | | 群众 | | 任期起止时间 | | 2018-05-30 至 2019-05-18 | |
| | 本年度在基金会领取的报酬(元) | | 207000 | | 领取报酬事由 | | 工资 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|------------------------|------------|-----------------|---|-------------------|-------------------------|--------------|----|
| 是否为党政机关、国有企事业单位退(离)休干部 | 否 | 退(离)休干部是否办理备案手续 | | 在登记管理机构备案时间(最近一届) | 2016-06-15 | 本年度出席理事会会议次数 | 1 |
| 社会兼职情况 | 无,省党代表 | | | | | | |
| 姓名 | 王惠媛 | 性别 | 女 | 民族 | 汉族 | 学历 | 本科 |
| 出生日期 | 1970-02-28 | | | 理事会职务 | 理事 | | |
| 政治面貌 | 中共党员 | | | 任期起止时间 | 2016-05-30 至 2019-05-18 | | |
| 本年度在基金会领取的报酬(元) | 0 | | | 领取报酬事由 | | | |
| 是否为党政机关、国有企事业单位退(离)休干部 | 否 | 退(离)休干部是否办理备案手续 | | 在登记管理机构备案时间(最近一届) | 2016-06-21 | 本年度出席理事会会议次数 | 2 |
| 社会兼职情况 | 无 | | | | | | |



2019-02-28 16:48:24

(二) 监事情况

| | | | | | | | | | | |
|---|-------------------------|-----|--------------|--------|------------------------|------------|----|----|--|--|
| 1 | 姓名 | 郝立博 | | 性别 | 男 | | 学历 | 本科 | | |
| | 民族 | 汉族 | | 出生日期 | 1972-10-08 | | | | | |
| | 是否为党政机关、国有企业事业单位退(离)休干部 | 否 | | 任期起止时间 | 2016-05-18至 2019-05-18 | | | | | |
| | 本年度在基金会领取的报酬(元) | 0 | | 领取报酬事由 | | | | | | |
| | 退(离)休干部是否办理备案手续 | 否 | 本年度出席理事会会议次数 | 2 | 在登记管理机关备案时间(最近一届) | 2016-06-21 | | | | |
| | 社会兼职情况 | 无 | | | | | | | | |



2019-03-28 16:17:23

(三) 理事会召开情况

| | | |
|---------------|---------|----------------------------|
| 本年度共召开 2 次理事会 | | |
| 1 | 基金会于 | 2018-05-30召开(一)届(五)次理事会议 |
| | 会议地点 | 通讯表决 |
| | 会议议题 | 审议基金会理事成员变更 |
| | 出席理事会名单 | 高淑珍、韩知众、顾传宝、吕天君、张滨、亓树新、王惠媛 |

| | | |
|---------------|--|---|
| 本年度共召开 2 次理事会 | | |
| | 未出席理事会名单 | 无 |
| | 出席理事人数是否达到2/3(出席理事人数/出席理事人数与未出席理事人数之和) | 是 |
| | 出席监事会名单 | 郝立博 |
| | 未出席监事会名单 | 无 |
| | 会议决议 | 会议表决同意理事会理成员变更事宜。变更后理事成员为：韩知众、姜庆华、罗忠林、彭松军、张茵、王惠媛、汪黎黎。 |
| | 备注： | |
| 2 | 基金会于 | 2018-09-14召开（一）届（六）次 理事会议 |
| | 会议地点 | 哈尔滨市道里区上江街哈尔滨银行总部504会议室 |
| | 会议议题 | 审议基金会2018年度工作计划；审议基金会2018年度预算及说明； |
| | 出席理事会名单 | ：韩知众、姜庆华、罗忠林、彭松军、张茵、王惠媛、汪黎黎 |

| | |
|--|---------------------------------------|
| 本年度共召开 2 次理事会 | |
| 未出席理事会名单 | 无 |
| 出席理事人数是否达到2/3(出席理事人数/出席理事人数与未出席理事人数之和) | 是 |
| 出席监事会名单 | 郝立博 |
| 未出席监事会名单 | 无 |
| 会议决议 | 审议通过基金会2018年度工作计划；审议通过基金会2018年度预算及说明； |
| 备注： | 无 |

备注：按理事长，副理事长，理事顺序填写。

(四) 工作人员情况

本机构共有工作人员（ 4 ）位,请填写秘书长及以下工作人员情况，如果理事、监事中有专职在基金会工作的，也需填写

本机构共有工作人员（ 4 ）位,请填写秘书长及以下工作人员情况,如果理事、监事中有专职在基金会工作的,也需填写

| | | | | |
|---|--------------|------------|---------|----------|
| 1 | 姓名 | 姜庆华 | 政治面貌 | 中共党员 |
| | 学历 | 本科 | 性别 | 女 |
| | 出生日期 | 1979-08-10 | 所在部门及职务 | 秘书处、秘书长 |
| | 党组织关系所在党支部名称 | 无 | | |
| 2 | 姓名 | 汪黎黎 | 政治面貌 | 群众 |
| | 学历 | 本科 | 性别 | 女 |
| | 出生日期 | 1985-07-22 | 所在部门及职务 | 秘书处、副秘书长 |
| | 党组织关系所在党支部名称 | 无 | | |
| 3 | 姓名 | 常冬梅 | 政治面貌 | 群众 |
| | 学历 | 本科 | 性别 | 女 |
| | 出生日期 | | 所在部门及职务 | 财务部、财务主管 |
| | 党组织关系所在党支部名称 | 无 | | |
| 4 | 姓名 | 辛璐 | 政治面貌 | 中共党员 |
| | 学历 | 硕士 | 性别 | 女 |

| | | | |
|---|-----------------|---------|----------|
| 本机构共有工作人员（ 4 ）位,请填写秘书长及以下工作人员情况,如果理事、监事中有专职在基金会工作的,也需填写 | | | |
| 出生日期 | 1991-12-27 | 所在部门及职务 | 项目部、项目助理 |
| 党组织关系所在党支部名称 | 原平市解村乡上院村党支部委员会 | | |



2019-04-01 16:26:15

(五) 内部制度建设

| | | | | |
|------------------------------|---------------|---|----------------|----------|
| 项目管理 | 项目管理制度 | 有 | | |
| 专项基金、代表机构、持有股权的实体机构管理、内设机构制度 | 专项基金管理制度 | 无 | | |
| | 代表机构管理制度 | 无 | | |
| | 持有股权的实体机构管理制度 | 无 | | |
| | 内设机构制度 | 无 | | |
| 证书印章管理 | 法人证书保管、使用管理制度 | 有 | 保管在 | 办公室（秘书处） |
| | 印章保管、使用管理制度 | 有 | 保管在 | 秘书长 |
| 工作人员管理 | 人事管理制度 | 有 | 专职工作人员签订聘用合同人数 | 2 |

| | | | | | | | |
|-------------------------|-----------------------|------------------------|------|----------|----|---------|--------|
| | 专职工作人员参加社会保险人数 | 失业保险 | 2 | 养老保险 | 2 | 医疗保险 | 2 |
| | | 工伤保险 | 2 | 生育保险 | 2 | | |
| | 奖惩制度 | 有 | | 业务培训制度 | 有 | | |
| 志愿者管理 | 志愿者管理制度 | 有 | | 已注册志愿者人数 | 11 | | |
| 财务管理 (此处填写不下的,可另附说明) | 财务管理制度 | 有 | | | | | |
| | 人民币开户银行 | 深圳宝安融兴村镇银行、哈尔滨银行群力远大支行 | | | | | |
| | 外币开户银行及账号 (列出全部账号) | 无 | | | | | |
| | 财政登记 | 有 | | 税务登记 | 有 | | |
| | 使用票据种类 | 捐赠收据 | | | | | |
| | 财会人员 | 姓名 | 岗位 | | | 是否持有会计证 | 专业技术资格 |
| | | 常冬梅 | 财务主管 | | | 有 | 中级经济师 |
| 信息公开 | 信息公开 | 有 | | | | | |

| | | |
|-------------|--|---|
| 其他管理制度 | 《深圳市同佳岸慈善基金会关联交易制度》、《深圳市同佳岸慈善基金会财务管理细则》、《深圳市同佳岸慈善基金会项目管理制度》、《深圳市同佳岸慈善基金会项目财务管理制度》、《深圳市同佳岸慈善基金会档案管理制度》、《深圳市同佳岸慈善基金会志愿者管理办法》《深圳市同佳岸慈善基金会印章及证照管理办法》 | |
| 工资福利和行政办公支出 | 支付标准 | 有 |
| | 列支原则 | 有 |
| | 审批程序 | 有 |
| 项目相关运行成本 | 支付标准 | 有 |
| | 列支原则 | 有 |
| | 审批程序 | 有 |
| 资产管理和处置 | 原则 | 有 |
| | 风险控制机制 | 有 |
| | 审批程序 | 有 |
| | 投资资产占总资产比例标准 | 无 |



2019-03-28 16:21:26

党建情况

| | | | | |
|-----|---|---------|--------------|---|
| (一) | 工作人员中党员数(人) | 2 | | |
| | 其中,专职人员中党员人数 | 2 | 已转入组织关系的党员数 | 0 |
| | 本年度发展新吸收入党积极分子数 | 0 | 本年度发展新党员人数 | 0 |
| (二) | 党组织建设情况 | | | |
| 1、 | 党组织类型: | 尚未组建党组织 | | |
| 2、 | 上级党组织名称: | 无 | | |
| 3、 | 专职党务工作人员数: | 0 | 兼职党务工作人员数: | 0 |
| 4、 | 如未组建,请填写原因: | 无党员 | | |
| 5、 | 党组织开展工作 和作用发挥情况(500字内容) (填写开展“三会一课”、发展党员,行业自律等开展情况) | | | |
| (三) | 是否建立共青团组织: | 否 | 如是,填写共青团员人数: | 0 |
| | 是否建立工会组织: | 否 | | |
| (四) | 是否将党建工作写入章程: | 是 | | |
| (五) | 是否将行业自律写入章程: | 否 | | |
| (六) | 是否按时上交党费: | 否 | 如是,交纳金额: | 0 |

四、党组织负责人情况

| 序号 | 姓名 | 性别 | 党内职务 | 工作单位及职务 (行政职务及所担任社会组织职务) | 联系方式 |
|----|----|----|------|-----------------------------|------|
| 1 | 无 | 男 | 无 | 无 | 无 |

未建立党组织的社会组织请填写下面表单

| | | | | | |
|---------|------------|---------|--|--------|--|
| 党员总人数 | | 2 | | | |
| 群团工作 | 是否建立工会 | 是否建立团组织 | | 是否建立妇联 | |
| | 群团组织开展活动次数 | | | | |
| 党建工作联络员 | 姓名 | 联系方式 | | 派出单位 | |
| | | | | | |



2019-03-01 16:54:32

内部建设情况

| 序号 | 变更事项 | 变更前信息 | 变更后信息 | 批准时间 |
|----|------|-------|-------|------|
| | | | | |

| | | | | |
|--------------------------|----|-------|-------|------------|
| 1 | 章程 | 变更前章程 | 变更后章程 | 2018-06-19 |
| 针对变更信息如有异议或其他信息补充，请在下方填写 | | | | |
| 无 | | | | |



2019-03-01 16:50:57

(八)专项基金、分支（代表）机构、购买资产管理产品、持有股权的实体及内设机构基本情况

| | | | | | |
|-----------|---|---|-------|---|---|
| 本年度专项基金总数 | 0 | 个 | 本年度新设 | 0 | 个 |
| | | | 本年度注销 | 0 | 个 |
| 代表机构总数 | 0 | 个 | 本年度新设 | 0 | 个 |
| | | | 本年度注销 | 0 | 个 |
| 内设机构总数 | 0 | 个 | 本年度新设 | 0 | 个 |
| | | | 本年度注销 | 0 | 个 |

1、专项基金情况

| | | | | | | |
|---|-----|---|------|------------|--------|---|
| 1 | 名称 | 无 | 成立时间 | 1900-01-01 | 发起人 | 无 |
| | 出资人 | 0 | 负责人 | 0 | 使用账户性质 | 无 |

| | | | | | |
|----------------------|---|------------|---|----------|---|
| 是否成立专项基金管理机构 | 否 | 专项基金管理机构人数 | 0 | 本年召开会议次数 | 0 |
| 资金的使用是否符合基金会的管理制度和章程 | 是 | 募集资金来源 | 无 | | |
| 开展的公益活动全称 | 无 | 信息公开的媒体 | 无 | | |

说明：

信息公开媒体是指进行如下公示的媒体：

公布募捐公告(包括通过义演、义赛、义卖、义展等活动进行募捐)公布公益资助项目

2、分支（代表）机构情况

| | | | | | | |
|---|------|---|------|------------|-----|---|
| 1 | 名称 | 无 | 成立时间 | 1900-01-01 | 负责人 | 无 |
| | 账户性质 | 无 | | 开户银行 | 无 | |
| | 银行帐号 | 无 | 住所 | 无 | | |

3、购买资产管理产品情况（人民币：元）

| 序号 | 购买的资产管理产品名称 | 购买金额 | 当年实际收益金额 | 当年实际收回金额 |
|----|-------------|------|----------|----------|
| 1 | 无 | 0 | 0 | 0 |

4、持有股权的实体情况（人民币单位：元）

| | | | | | | |
|---|---------|---|-----------|------------|----------------|---|
| 1 | 名称 | 无 | 设立时间 | 1900-01-01 | 法定代表人 | 无 |
| | 工商登记类型 | 无 | 被投资实体注册资金 | 0 | 认缴注册资金 | 0 |
| | 本基金会出资额 | 0 | 持股比例 | 0 | 投资资产占基金会总资产的比例 | 0 |
| | 与基金会的关系 | 无 | 核算方法 | 0 | 期初余额 | 0 |
| | 本期增加 | 0 | 本期减少 | 0 | 期末余额 | 0 |

说明：

- 1、控制是指对被投资单位的持股比例在50%以上且有权决定其财务和经营政策，投资企业能够对被投资单位实施控制的，被投资单位为其子公司；
- 2、非控制是指对被投资单位的持股比例在20%以下且无权决定其财务和经营政策。
- 3、共同控制是指是指按照合同约定对某项经济活动所共有的控制，仅在与该项经济活动相关的重要财务和生产经营决策需要分享控制权的投资方一致同意时存在。投资企业与其他方对被投资单位实施共同控制的，被投资单位为其合营企业。
- 4、重大影响是指对被投资单位的持股比例在20% - 50%之间且对一个企业的财务和经营政策有参与决策的权利，但并不控制或者与其他方一起共同控制这些政策的制定。投资企业能够对被投资单位施加重大影响的，被投资单位为其联营企业。
- 5、对被投资单位无控制、无共同控制且无重大影响的，长期投资按成本法核算；若对被投资单位具有控制、无共同控制或重大影响的，长期投资按权益法核算。

5、内设机构情况

| 序号 | 名称 | 负责人 | 住所 |
|----|----|-----|----|
| 1 | 无 | 无 | 无 |



2019-03-29 11:11:53

(一) 接受捐赠情况、大额捐赠收入情况 (单位:人民币元)

| 项目 | 现金 | 非现金 | 合计 |
|--|---------|-----|---------|
| 一、本年度捐赠收入 | 1000000 | 0 | 1000000 |
| (一) 来自境内的捐赠 | 1000000 | 0 | 1000000 |
| 其中:来自境内自然人的捐赠 | 0 | 0 | 0 |
| 来自境内法人或者其他组织的捐赠 | 1000000 | 0 | 1000000 |
| (二)来自境外的捐赠 | 0 | 0 | 0 |
| 其中:来自境外自然人的捐赠 | 0 | 0 | 0 |
| 来自境外法人或者其他组织的捐赠 | 0 | 0 | 0 |
| 二、接受非公益性捐赠情况 (对捐赠人构成利益回报条件的赠与或不符合公益性目的的赠与) | 0 | 0 | 0 |

三、大额捐赠收入情况 (单位:人民币元)

| 序号 | 捐赠人 | 本年捐赠额 | | 用途 |
|----|-------|---------|-----|-------|
| | | 现金 | 非现金 | |
| 1 | 哈尔滨银行 | 1000000 | 0 | 非限定用途 |
| 合计 | | 1000000 | 0 | - |

说明：

大额捐赠收入中的捐赠人是指本年度累计捐赠超过基金会当年捐赠收入5%以上或者500万以上的捐赠单位或个人：捐赠人如要求不公开姓名、名称的，可以其他代号代替，其他捐赠信息要公开。

(二) 募捐情况 (公募基金会填写，单位：人民币元)

| 项目 | 现金 | 非现金 | 合计 |
|----------------------|----|-----|----|
| 本年度组织募捐活动(0)项,募捐取得收入 | 0 | 0 | 0 |
| (一) 来自境内的捐赠 | 0 | 0 | 0 |
| 其中:来自境内自然人的捐赠 | 0 | 0 | 0 |
| 来自境内法人或者其他组织的捐赠 | 0 | 0 | 0 |
| (二)来自境外的捐赠 | 0 | 0 | 0 |
| 其中:来自境外自然人的捐赠 | 0 | 0 | 0 |
| 来自境外法人或者其他组织的捐赠 | 0 | 0 | 0 |

(三) 公益支出情况 (单位：人民币元)

| 非公募基金会 | | 单位：人民币元 |
|--------------|---------------|---------|
| 项目 | 数额 | |
| 上年末基金余额 | 10,306,514.42 | |
| 本年度总支出 | 2,650,280.89 | |
| 本年度用于公益事业的支出 | 2,450,274.34 | |

| | | | | |
|---------------------------------------|------------|-----------|-----------|---|
| 工作人员工资福利支出 | 136,404.20 | | | |
| 行政办公支出 | 63,602.35 | | | |
| 其他支出 | 0 | | | |
| 本年度公益事业支出占上年度基金余额的比例（综合近两年比例，综合近三年比例） | (本年度)(*) | (综合两年)(*) | (综合三年)(*) | |
| | 23.77 | 32.25 | 0 | % |
| 本年度工作人员工资福利和行政办公支出占总支出的比例 | (本年度)(*) | (综合两年)(*) | (综合三年)(*) | |
| | 7.55 | 10.19 | 7.84 | % |

说明：1、公益事业支出包括直接用于受助人的支出和开展公益项目时发生的项目直接运行费用，上年末基金余额为上年度期末净资产。2、综合近两年公益事业支出比例=（本年“公益事业支出”+上年“公益事业支出”）/（本年“上年度基金余额”+上年“上年度基金余额”）；综合近三年公益事业支出同理计算。3、综合近两年工资和行政办公支出比例=（本年“工作人员工资福利支出与行政办公支出”+上年“工作人员工资福利支出与行政办公支出”）/（本年“总支出”+上年“总支出”）；综合近三年同理计算。

（三）慈善活动支出和管理费用情况

| 非公募基金会 | 单位：人民币元 |
|--------------|---------------|
| 项目 | 数额 |
| 上年末净资产 | 10,306,514.42 |
| 本年度总支出 | 2,650,280.89 |
| 本年度用于慈善活动的支出 | 2,450,274.34 |
| 管理费用 | 200,006.55 |

| | | | | |
|--------------------------------------|----------|-----------|-----------|---|
| 其他支出 | 0 | | | |
| 本年度慈善活动支出占上年末净资产的比例（占前三年年末净资产平均数的比例） | (本年度)(*) | (综合两年)(*) | (综合三年)(*) | |
| | 23.77 | 32.25 | 0 | % |
| 本年度管理费用占总支出的比例 | (本年度)(*) | (综合两年)(*) | (综合三年)(*) | |
| | 7.55 | 10.19 | 7.84 | % |

说明：本表所称慈善活动、管理费用等应符合《慈善法》、《关于慈善组织开展慈善活动年度支出和管理费用的规定》的规定。

说明：公益事业支出包括直接用于受助人的支出和开展公益项目时发生的项目直接运行费用，调整后的上年度总收入=上年度实际收入合计-上年收入中时间限定为上年不得使用的限定性收入+于上年解除时间限定的净资产。合近两年公益支出比例=(本年“公益支出”+上年“公益支出”)/(本年“上年总收入”+上年“上年总收入”；综合近三年公益支出比例为近三年“公益支出”合计与近三年“上年总收入”合计比例；综合近两年工资和行政办公支出比例为近两年“工作人员工资福利支出与行政办公支出”合计与近两年“总支出”合计比例，综合近三年同理。



2019-03-01 15:01:22

计算公益支出比例、工作人员工资福利和行政办公支出比例的情况说明

| | |
|--|---|
| 上年度总收入中有时间受限为上年不得使用的限定性收入为 (单位：人民币元)： | 0 |
| 请说明具体情况： | |

| | |
|--|---|
| 无 | |
| 于上年解除时间限定的净资产为（单位：人民币元）： | 0 |
| 请说明具体情况： | |
| 无 | |
| 如果本年公益支出与业务活动表中"业务活动成本本年累计数合计"不一致，请说明具体情况： | |
| 无 | |
| 如果本年度工作人员工资福利、行政办公之和与业务活动表中"管理费用本年累计数合计"不一致，请说明具体情况： | |
| 无 | |
| 其他需要说明的问题： | |
| 无 | |



2019-03-28 16:38:21

业务开展情况

(四)业务活动开展的情况**1、本年度公益项目开展情况**

本年度共开展了(16)项公益项目,具体情况如下:

| | | | | | | |
|---|------|---|------------|----|----------------|-----------|
| 1 | 项目名称 | 乐园社学·同佳岸基金会幸福社区建设项目 | 本年度是否开展了募捐 | 否 | 本年度是否进行了专项审计 | 否 |
| | 服务对象 | 所有人 | 运作模式 | 资助 | 项目本年度支出(人民币万元) | 183256.24 |
| | 服务领域 | 扶贫及社区发展 | 服务地区 | 各省 | 项目本年度收入(人民币万元) | 0 |
| | 项目介绍 | <p>“乐园社学”项目以社学为主线，以幸福家庭建设为中心，通过开展项目主题服务、自组织培育和社区空间利用，提升社区工作人员的能力，引导社区居民参与社区治理，强化社会组织参与，丰富三社联动内容，打造共建、共享、共治的幸福社区。“乐园社学”项目实施期间为三年，主要分为三个阶段：1)关系建立。在第一年服务期内进入社区、建立关系，开展以“社学”为主题的主题服务和以社区空间利用为主的常规服务，在服务过程中培育社区自组织。2)专业服务。在第二年服务期内突出服务的专业性，注重服务的深度和居民能力的提升；同时孵化社区自组织并逐渐引导其参与社区服务。3)居民自治。引导社区自组织发挥社区服务的主体作用，带动社区、社区自组织和社区居民共同参与社区服务，完成社区营造的目标。</p> | | | | |
| 2 | 项目名称 | “幸福社区”公益项目评估研究项目 | 本年度是否开展了募捐 | 否 | 本年度是否进行了专项审计 | 否 |
| | 服务对象 | | 运作模式 | 资助 | 项目本年度支出(人民币万元) | 18140.6 |

| 本年度共开展了(16)项公益项目,具体情况如下: | | | | | | |
|--------------------------|------|---|------------|----|----------------|-----------|
| | 服务领域 | 公益事业发展 | 服务地区 | 各省 | 项目本年度收入(人民币万元) | 0 |
| | 项目介绍 | <p>旨在凝练“幸福社区”品牌项目的内涵,促进幸福社区项目执行机构的能力提高,推动项目执行,提高项目执行质量,培育一批在地区有影响的社会组织和公益领军人才,形成地区公益领军人才学习网络,提升“幸福社区”项目品牌影响力,为政策倡导提供有价值的参考文本。该项目的范围为:</p> <p>项目内容主要包括:研发项目的评估框架和评估标准;与同佳岸基金会一起完善“幸福社区”项目的整体设计、实施与管理制度;对项目执行机构进行督导跟进,推动项目的执行,培育社会组织建设和项目运作能力,建立学习和行动研究网络,提升项目主要负责人公益行动力,对“幸福社区”项目进行评估研究。</p> | | | | |
| 3 | 项目名称 | 佳木斯市公益创投项目 | 本年度是否开展了募捐 | 否 | 本年度是否进行了专项审计 | 否 |
| | 服务对象 | 所有人 | 运作模式 | 资助 | 项目本年度支出(人民币万元) | 174273.70 |
| | 服务领域 | 公益事业发展 | 服务地区 | 各省 | 项目本年度收入(人民币万元) | 0 |

本年度共开展了(16)项公益项目,具体情况如下:

| | | | | | | |
|---|--------------------------|---|------------|----|----------------|-----------|
| | 本年度共开展了(16)项公益项目,具体情况如下: | | | | | |
| | 项目介绍 | <p>该项目的主要范围为：</p> <p>1.慰老服务。为老年人提供有利于满足其各方面需要和提升其生活质量的各类服务项目。包括：为老年人提供助残、助洁、助浴、助行、助医、助急等日间照料和居家养老服务；独居和纯老家庭的结对关爱、心理关怀；老年人的健康干预和健康促进；老年人的维权和文化活动，以及其他满足社区老年人的实际需要和提升生活质量的服务。</p> <p>2.青少年服务。为青少年提供有利于其身心健康成长、益智、素质拓展的各类服务项目。包括：孤残儿童的照料、社区青少年志愿者服务、社区青少年帮教、留守儿童课外教育等服务。</p> <p>3.公益帮扶服务。为困难群体提供有利于满足其提升生活质量和综合发展需要的各类服务项目。包括：支出性贫困家庭的功能性服务、为生活困难的居民家庭或特困群体提供综合帮扶和志愿者服务。</p> <p>4.其他公益服务项目，包括：有利于弘扬志愿者精神的服务；有利于维护社区稳定的服务；有利于残疾人康复发展的服务；有利于提高公共安全的服务；有利于增进社区居民幸福感、增强满意度、推进社会和谐的服务等。</p> | | | | |
| 4 | 项目名称 | “众创社区、共享幸福”——工大幸福社区发展计划 | 本年度是否开展了募捐 | 否 | 本年度是否进行了专项审计 | 否 |
| | 服务对象 | 所有人 | 运作模式 | 资助 | 项目本年度支出(人民币万元) | 273955.15 |
| | 服务领域 | 扶贫及社区发展 | 服务地区 | 各省 | 项目本年度收入(人民币万元) | 0 |

| | | | | | | |
|---|--------------------------|--|------------|----|----------------|-----------|
| | 本年度共开展了(16)项公益项目,具体情况如下: | | | | | |
| | 项目介绍 | 以推进社区治理、社区幸福为目标,从居民的需求出发,运用专业的社区工作方法和技巧,发展社区居民的互助精神,培养社区自组织和社区领袖,推动居民积极参与社区建设,以众人之力,推动社区创新,推进社区的幸福和谐、发展进步。 | | | | |
| 5 | 项目名称 | 幸福社区生活馆项目 | 本年度是否开展了募捐 | 否 | 本年度是否进行了专项审计 | 否 |
| | 服务对象 | 所有人 | 运作模式 | 资助 | 项目本年度支出(人民币万元) | 274144.15 |
| | 服务领域 | 扶贫及社区发展 | 服务地区 | 各省 | 项目本年度收入(人民币万元) | 0 |
| | 项目介绍 | 幸福社区生活馆项目设计是基于国家提出生态文明建设、地方社区治理的政策背景之下,由深圳市同佳岸慈善基金会支持的社区营造类项目。本项目运用社区营造的理念与方法,经评估世纪花园C区的特点和需求构思而成,项目设计符合社区居民实际需求的服务类型。项目通过社区、物业、社会组织、社区自组织、社区居民等多方联动的协作体系,激活社区资源,挖掘社区需求;培育社区自组织,回应社区问题;通过参与、协商与共治的三步骤引导,实现在党的基层组织引领下,社区居民民主协商、自治理、自服务的幸福美好生活。项目旨在动员社区居民,走出家门、回归社区,参与社区公共事务管理,增加居民的社区参与感与归属感,将陌生的住房小区营造成人际联结的熟人社区,将社区变成一个邻里守望、邻里互助的家园,打造一个幸福、美好、有温度的社区。 | | | | |

本年度共开展了(16)项公益项目,具体情况如下:

| 本年度共开展了(16)项公益项目,具体情况如下: | | | | | | |
|--------------------------|------|--|------------|----|----------------|-----------|
| 6 | 项目名称 | “哈银益享”培智计划社区营造项目 | 本年度是否开展了募捐 | 否 | 本年度是否进行了专项审计 | 否 |
| | 服务对象 | 所有人 | 运作模式 | 资助 | 项目本年度支出(人民币万元) | 192573.09 |
| | 服务领域 | 扶贫及社区发展 | 服务地区 | 各省 | 项目本年度收入(人民币万元) | 0 |
| | 项目介绍 | <p>“哈银益享”培智计划社区营造项目立足于通过社区教育来进行社区的营造,面向城市中的新兴物业小区,开展社区教育。所谓“培智”即培养智力、智慧与智囊。从个体智的提升,上升至社区智的提升。中国的教育基本上是学校本位的,而以社区为本位的教育是缺位的。我们的项目出发点是想通过社区教育这种手段,撬动社区内外的资源,完善社区教育体系,弥补社区教育功能的不足。</p> <p>项目实施路径上,第一年:大都市社工作为教育者,直接提供社区教育服务,通过这一过程来搅动社区,激活社区资源,第二年:挖掘社区教育领袖,整合资源,协助其提供社区教育;第三年:引领基于地缘、趣缘的社群成立,回应与解决社区问题,达成营造幸福社区这一目标。</p> | | | | |
| 7 | 项目名称 | “微孝”幸福社区建设项目 | 本年度是否开展了募捐 | 否 | 本年度是否进行了专项审计 | 否 |
| | 服务对象 | 所有人 | 运作模式 | 资助 | 项目本年度支出(人民币万元) | 42295.73 |
| | 服务领域 | 扶贫及社区发展 | 服务地区 | 各省 | 项目本年度收入(人民币万元) | 0 |

| | | | | | | |
|---|--------------------------|--|------------|----|----------------|----------|
| | 本年度共开展了(16)项公益项目,具体情况如下: | | | | | |
| | 项目介绍 | <p>“微孝”幸福社区建设是通过一件件微小的看起来微不足道的助老、敬老、爱老的社区活动，逐渐的一点一滴的在社区中弘扬确立“孝”文化。通过社区的“孝”文化建设让社区长者感受到尊重与关心，同时通过社区的“孝”文化建设带动整个社区包括老年人自身积极投入到助老敬老的服务当中，满足社区长者晚年生活的实际需求，解决社区长者晚年生活的实际问题。项目具体分为六个子项目，分别是：1、“走出家门”项目；2、孝文化“微创意”项目大赛、3、“微孝”助老服务队项目。</p> | | | | |
| 8 | 项目名称 | “益哈行”——哈尔滨银行社区微公益助力项目 | 本年度是否开展了募捐 | 否 | 本年度是否进行了专项审计 | 否 |
| | 服务对象 | 所有人 | 运作模式 | 资助 | 项目本年度支出(人民币万元) | 117975.3 |
| | 服务领域 | 扶贫及社区发展 | 服务地区 | 各省 | 项目本年度收入(人民币万元) | 0 |

本年度共开展了(16)项公益项目,具体情况如下:

| | | | | | | |
|---|--------------------------|--|------------|----|----------------|----------|
| | 本年度共开展了(16)项公益项目,具体情况如下: | | | | | |
| | 项目介绍 | <p>本项目已于2017年7月-2018年7月间,在成都市建兴路社区试点完成1年运作。在当地政府的政策指导下、在社区居委会与周边商家的各项资源支持下,充分发掘哈尔滨银行与同佳岸慈善基金会的宝贵资金资源,当地哈行网点的活动空间与志愿者资源,以及恩派在地团队(成都安逸舍)的专业公益项目运营能力和在地社区对接资源,在一年度的项目周期内,实现了社区服务枢纽平台的搭建。</p> <p>2018-2019年度,我们计划通过开展“社区微公益提案大赛操作指导”、“社区微公益提案大赛财务操作指导”、“哈行辅导员能力建设”、“项目宣传报道”等行动版块,培育哈行志愿者辅导员执行提案大赛的能力,梳理与居民接触的社区方法,最终实现探索哈行志愿者参与社区治理新模式。</p> <p>项目着力打造当地社区社会组织的增量和质量,给社区团体赋能,促进企业参与社区治理的可能性,激发居民参与社区议事的能力,通过项目化运作回应居民需求或解决社区公共问题,探索企业参与社区治理的新模式,从而实现可持续的政企社民四社共同参与社区治理的新目标。</p> | | | | |
| 9 | 项目名称 | “绿社”行动·幸福社区—社区环保公益服务共创项目 | 本年度是否开展了募捐 | 否 | 本年度是否进行了专项审计 | 否 |
| | 服务对象 | 所有人 | 运作模式 | 资助 | 项目本年度支出(人民币万元) | 78740.95 |
| | 服务领域 | 扶贫及社区发展 | 服务地区 | 各省 | 项目本年度收入(人民币万元) | 0 |

本年度共开展了(16)项公益项目,具体情况如下:

项目介绍

当下，很多城市老旧社区的环境不容乐观。不仅社区自然环境得不到有效维护，居民之间的关系也十分疏离、缺少守望相助。本项目力图从社区环保公益服务的提供为切入，赋能社区居民。继而在社区层面上，改变居民的环保意识，提升他们的环保能力，使居民在参与社区环境改善的过程中，关心社区，参与社区建设，最终营造出一个和谐有序、绿色文明、共建共享的幸福社区。项目能使试点社区成为永续社区、生态社区的省内样板，并在社区垃圾分类实践上为环保部门提供试点经验。项目不仅能使执行团队得到全面的锻炼，还能以此经验带动省内其他团队的成长和发展，令其在公益行业内产生影响力。同时，项目也必将以其成果，树立基金会和哈尔滨银行的品牌形象。项目力图以社区环保公益服务的提供为切入，赋能社区居民，通过社区的搅动、居民骨干的发掘、居民自组织的培育，改善社区的自然生态与社会生态，最终营造一个和谐有序、绿色文明、共建共享的幸福社区。

10

| | | | | | |
|------|------------------------|------------|----|----------------|----------|
| 项目名称 | 2018“幸福社区·创新社会服务”微公益项目 | 本年度是否开展了募捐 | 否 | 本年度是否进行了专项审计 | 否 |
| 服务对象 | 所有人 | 运作模式 | 资助 | 项目本年度支出(人民币万元) | 387969.6 |
| 服务领域 | 扶贫及社区发展 | 服务地区 | 各省 | 项目本年度收入(人民币万元) | 0 |

| | | | | | | |
|----|--------------------------|--|------------|----|----------------|-----------|
| | 本年度共开展了(16)项公益项目,具体情况如下: | | | | | |
| | 项目介绍 | 深圳市同佳岸慈善基金会共出资35万元资助“幸福社区?创新社会服务”微公益项目。其中30万元用于资助100个公益项目(拟设定A、B、C三类资助额度,A类项目20个,每个项目资助5000元;B类项目40个,每个项目资助3000元;C类项目40个,每个项目资助2000元)。 | | | | |
| 11 | 项目名称 | 东北三省社会工作专业学生社会服务支持项目 | 本年度是否开展了募捐 | 否 | 本年度是否进行了专项审计 | 否 |
| | 服务对象 | 所有人 | 运作模式 | 资助 | 项目本年度支出(人民币万元) | 113121.14 |
| | 服务领域 | 公益事业发展 | 服务地区 | 各省 | 项目本年度收入(人民币万元) | 0 |
| | 项目介绍 | 项目预期总目标直接为3745名受益人服务,三省30个参赛项目的服务受益人数累计达到7538人,活动次数480次(包含个案工作、小组工作、社区工作等专业方法),项目参与学生数量为227人,项目发掘和利用社区志愿者324人。在此过程中,学生们将社会工作理论知识运用于实践,与多家社区、单位建立了长期的合作关系,为自己的实习与就业提供了丰富的资源;三省的督导老师紧密跟进项目,指导学生,参与学生服务;30个团队累计自媒体推送达239次,公共媒体报道39次,极大地提升了项目的社会影响力;项目在中国社会工作教育协会年会上汇报了项目进展,得到与会专家和各地高校老师的一致认可,许多地区的高校都有意愿参与此项目,项目的辐射效应得以显现。总体来看,项目进展顺利,在服务人次、宣传推广等方面上超额完成项目目标,项目的成效超过项目设计的预期。 | | | | |

本年度共开展了(16)项公益项目,具体情况如下:

| 本年度共开展了(16)项公益项目,具体情况如下: | | | | | | |
|--------------------------|------|--|------------|----|----------------|-----------|
| 12 | 项目名称 | 北雁回归项目 | 本年度是否开展了募捐 | 否 | 本年度是否进行了专项审计 | 否 |
| | 服务对象 | 所有人 | 运作模式 | 资助 | 项目本年度支出(人民币万元) | 11199.40 |
| | 服务领域 | 公益事业发展 | 服务地区 | 各省 | 项目本年度收入(人民币万元) | 0 |
| | 项目介绍 | 为吸引和培育一批从东北走出的有经验、有能力、有意向回归并扎根东北三省(黑龙江省、吉林省、辽宁省)的优秀公益人才为目标,通过能力建设培养体系,使其个人从业能力得到全面提升,成为带动东北地区公益慈善行业发展的中坚力量。项目战略周期三年,通过公益创业者培养计划和公益职业经理人培养计划两个途径以达到项目目标,项目集结政府、基金会、社会组织、企业家、行业专家各界的力量形成项目的坚实后盾。本项目通过开展社会工作机构人才需求调研,设计北雁回归项目评选规则,选拔第一批北雁回归计划成员进行试点,通过专家论证会等方式确定北雁回归计划。 | | | | |
| 13 | 项目名称 | 幸福社区一起“造 | 本年度是否开展了募捐 | 否 | 本年度是否进行了专项审计 | 否 |
| | 服务对象 | 所有人 | 运作模式 | 资助 | 项目本年度支出(人民币万元) | 186543.88 |
| | 服务领域 | 扶贫及社区发展 | 服务地区 | 各省 | 项目本年度收入(人民币万元) | 0 |

| 本年度共开展了(16)项公益项目,具体情况如下: | | | | | | |
|--------------------------|------|---|------------|----|----------------|-----------|
| | 项目介绍 | <p>社区营造是从社区生活出发，集合各种社会力量与资源，通过社区中人的动员和行动，社区完成自组织、自治理和自发展的过程。社区社会组织的培育与发展既是开展社区营造的有效方式、又是进行社区营造的最终目的。本项目通过引进外部成熟社会组织进入社区服务，培育社区自组织发展，打造社区营造示范项目，撬动政府、企业等社区公服资金，推动民政开展街道、市级微公益创投项目。从外部组织进入一个社区服务，到该内部社区自组织发展，再到外部大环境关注，最终达至全市N个社区内部自组织发展。从1个幸福社区，到N个幸福社区，幸福社区一起“造”。</p> | | | | |
| 14 | 项目名称 | “幸好友邻”幸福社区营造项目 | 本年度是否开展了募捐 | 否 | 本年度是否进行了专项审计 | 否 |
| | 服务对象 | 所有人 | 运作模式 | 资助 | 项目本年度支出(人民币万元) | 162982.44 |
| | 服务领域 | 扶贫及社区发展 | 服务地区 | 各省 | 项目本年度收入(人民币万元) | 0 |

| | | | | | | |
|----|--------------------------|--|------------|----|----------------|---------|
| | 本年度共开展了(16)项公益项目,具体情况如下: | | | | | |
| | 项目介绍 | 项目以社区关系共同体中邻里关系的良性重构为切入点,通过搭建邻里互动平台,挖掘邻里能人及骨干资源,扩展社区参与的居民范围,培育孵化社区居民组织等途径,共建“互动共享、守望相助、全龄参与、自治共建”的熟人社会,促成“联结的、活化的、积极的、双向的”社区关系共同体形成,提高居民的幸福感,最终实现幸福社区的构建。本项目是以社区关系共同体中邻里关系的良性重构为切入点,通过搭建邻里互动平台,挖掘邻里能人及骨干资源,扩展社区居民参与的范围,培育孵化社区居民组织等途径,共建“互动共享、守望相助、全龄参与、自治共建”的熟人社区,促成“联结的、活化的、积极的、双向的”社区关系共同体形成,提高居民的幸福感,最终实现幸福社区的构建。 | | | | |
| 15 | 项目名称 | 家庭财商培育计划 | 本年度是否开展了募捐 | 否 | 本年度是否进行了专项审计 | 否 |
| | 服务对象 | 所有人 | 运作模式 | 资助 | 项目本年度支出(人民币万元) | 71144.5 |
| | 服务领域 | 扶贫及社区发展 | 服务地区 | 各省 | 项目本年度收入(人民币万元) | 0 |
| | 项目介绍 | 家庭财商培育内容主要分三部分。 憧憬：3岁开始定目标，如何鼓励小朋友设定目标，并帮助小朋友建立信心；积累：3岁开始做计划，怎样教小朋友将目标分解成几个步骤，与小朋友一同实现每一步，并决定下一步。 实现：3岁开始学选择，教会小朋友区分想要的东西和需要的东西，以及合理的消费资源。 | | | | |
| 16 | 项目名称 | 南坪街道幸福社区共创项目 | 本年度是否开展了募捐 | 否 | 本年度是否进行了专项审计 | 否 |

| 本年度共开展了(16)项公益项目,具体情况如下: | | | | | | |
|--------------------------|---|------|----|----------------|-----------|--|
| 服务对象 | 所有人 | 运作模式 | 资助 | 项目本年度支出(人民币万元) | 111198.08 | |
| 服务领域 | 扶贫及社区发展 | 服务地区 | 各省 | 项目本年度收入(人民币万元) | 0 | |
| 项目介绍 | 项目以联动哈尔滨银行重庆南岸支行、南坪街道及部分社区共同营造幸福社区为主要目标,策划开展“银龄有梦”老年幸福生活规划大赛并依托南岸支行空间打造新时代文明实践基地,有效促进社区居民幸福生活质量和社会参与,共同营造社区睦邻友好和互帮互助文化,链接银行及其职员参与社区志愿服务,推进支行与社区之间的融合与互动,践行社会责任,共创幸福社区。项目模式和活动经验同时向大坪支行共享和联动,并独立策划实施“V益案”幸福社区微创投大赛等服务活动。 | | | | | |

说明:1、项目介绍应包括项目内容、运行时间、目标、收益方、已经取得或预期成效及项目合作方等
2、上述项目应包括专项基金开展的公益项目

2、本年度开展的援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动情况

本年度是否开展援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动(若是则填下表)

本年度开展了(0)项援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动,具体内容如下:

3、2019年度计划开展的援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动情况

2019年度是否计划开展援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动(若是则填下表)

2019年度计划开展(0)项援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动,具体内容如下:



2019-03-01 15:18:43

2.涉外活动情况

| 涉外合作项目 | | | | | | |
|--------|------|----------|-------------|------------|----|----------|
| 序号 | 项目名称 | 境外合作单位名称 | 合作单位所属国家或地区 | 项目经费(人民币元) | | 合作项目内容简介 |
| | | | | 境外 | 境内 | |
| 1 | 无 | 无 | 无 | 0 | 0 | 无 |

参加国际会议情况

| 序号 | 会议名称 | 会议时间 | 会议地点 | 主办方名称 | 中方经费来源 |
|----|------|------------|------|-------|--------|
| 1 | 无 | 1900-01-01 | 无 | 无 | 无 |

参加国际组织情况

| 序号 | 国际组织中文全称 | 国际组织英文全称 | 参加时间 | 批准部门 | 担任何职务 |
|----|----------|----------|------------|------|-------|
| 1 | 无 | 无 | 1900-01-01 | 无 | 无 |



2019-03-01 16:42:12

业务活动五

(六) 重大公益项目大额支付对象

| 序号 | 项目名称 | 大额支付对象 | 支付金额(人民币元) | 占慈善组织年度公益总支出比例 | 用途 |
|----|------|--------|------------|----------------|----|
| 1 | 无 | 0 | 0 | 0% | 无 |
| 合计 | | - | 0 | | |

说明：基金会向某交易方支付金额占一个重大公益项目支出5%以上的，该交易方为该项目的的大额支付对象。

(七) 委托投资情况（是指将财产委托给受金融监督管理部门监管的机构进行投资）（人民币元）

| 序号 | 受托机构 | 受托人是否有资质在中国境内从事投资管理业务 | 委托金额 | 委托期限 | 收益确定方式 | 当年实际收益金额 | 当年实际收回金额 |
|----|------|-----------------------|------|------|--------|----------|----------|
| 1 | 无 | 否 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

(八) 投资收益

| 序号 | 产生投资收益的来源 | 本年发生额(人民币元) | 上年发生额(人民币元) |
|----|-----------|-------------|-------------|
| 1 | 理财收入 | 30,800.00 | 34,069.59 |

(九) 基金会的关联方

| 序号 | 关联方 | 与基金会的关系 | 向关联方资助产品和提供劳务 (人民币元) | | 向关联方采购产品 和购买服务 (人民币元) | |
|----|-------|---------|----------------------|----|-----------------------|----|
| | | | 本年发生额 | 余额 | 本年发生额 | 余额 |
| 1 | 哈尔滨银行 | 主要捐赠人 | 0 | 0 | 0 | 0 |

说明：关联方包括发起人、主要捐赠人、基金会理事主要来源单位、基金会投资的被投资方、其他与基金会存在控制、共同控制或者重大影响关系的个人或组织。

关联方未结算应收项目余额

应收账款

| 关联方名称 | 年初账面余额 | | 年末账面余额 | |
|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | 金额 (人民币元) | 占当年总应收百分比 | 金额 (人民币元) | 占当年总应收百分比 |
| 无 | 0 | 0% | 0 | 0% |
| 合计 | 0 | | 0 | |

其他应收款

| 关联方名称 | 年初账面余额 | | 年末账面余额 | |
|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | 金额 (人民币元) | 占当年总应收百分比 | 金额 (人民币元) | 占当年总应收百分比 |
| 无 | 0 | 0% | 0 | 0% |
| 合计 | 0 | | 0 | |

关联方未结算预付项目余额

预付账款

| 关联方名称 | 年初账面余额 | | 年末账面余额 | |
|-------|----------|-----------|----------|-----------|
| | 金额(人民币元) | 占当年总预付百分比 | 金额(人民币元) | 占当年总预付百分比 |
| 无 | 0 | 0% | 0 | 0% |
| 合计 | 0 | | 0 | |

关联方未结算应付项目余额

应付账款

| 关联方名称 | 年初账面余额 | | 年末账面余额 | |
|-------|----------|-----------|----------|-----------|
| | 金额(人民币元) | 占当年总应付百分比 | 金额(人民币元) | 占当年总应付百分比 |
| 无 | 0 | 0% | 0 | 0% |
| 合计 | 0 | | 0 | |

其他应付款

| 关联方名称 | 年初账面余额 | | 年末账面余额 | |
|-------|----------|-----------|----------|-----------|
| | 金额(人民币元) | 占当年总应付百分比 | 金额(人民币元) | 占当年总应付百分比 |
| 无 | 0 | 0% | 0 | 0% |

| 关联方名称 | 年初账面余额 | | 年末账面余额 | |
|-------|----------|-----------|----------|-----------|
| | 金额(人民币元) | 占当年总应付百分比 | 金额(人民币元) | 占当年总应付百分比 |
| 无 | 0 | 0% | 0 | 0% |
| 合计 | 0 | | 0 | |

关联方未结算预收项目余额

预收账款

| 关联方名称 | 年初账面余额 | | 年末账面余额 | |
|-------|----------|-----------|----------|-----------|
| | 金额(人民币元) | 占当年总预收百分比 | 金额(人民币元) | 占当年总预收百分比 |
| 无 | 0 | 0% | 0 | 0% |
| 合计 | 0 | | 0 | |



2019-03-28 16:40:41

(十) 应收款项及客户

1、应收款项账龄：

| 账龄 | 年初账面余额(人民币元) | | | 年末账面余额(人民币元) | | |
|----|--------------|------|------|--------------|------|------|
| | 账面余额 | 坏账准备 | 账面价值 | 账面余额 | 坏账准备 | 账面价值 |
| | | | | | | |

| | | | | | | |
|------|---|---|---|---|---|---|
| 1年以内 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 1-2年 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2-3年 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3年以上 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 合计 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

2、应收款项主要客户：

| 客户名称 | | 年初账面余额（人民币元） | | 年末账面余额 | | 欠款时间 | 欠款原因 |
|------|---|--------------|---------------|--------|---------------|------------|------|
| | | 账面余额 | 占应收账款总额的比例（%） | 账面余额 | 占应收账款总额的比例（%） | | |
| 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1900-01-01 | 无 |
| 合计 | | 0 | 0 | 0 | 0 | - | - |

（十一）预付账款及客户

1、预付账款账龄：

| 账龄 | 年初账面余额（人民币元） | | | 年末账面余额（人民币元） | | |
|------|--------------|------|------|--------------|------|------|
| | 账面余额 | 坏账准备 | 账面价值 | 账面余额 | 坏账准备 | 账面价值 |
| 1年以内 | 00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | | | | | | |
|------|---|---|---|---|---|---|
| 1-2年 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2-3年 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3年以上 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 合计 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

2、预付账款主要客户：

| 客户名称 | | 年初账面余额（人民币元） | | 年末账面余额（人民币元） | | 欠款时间 | 欠款原因 |
|------|---|--------------|-----------------------|--------------|-----------------------|------------|------|
| | | 账面余额 | 占应收账款 总额的比例 (%) | 账面余额 | 占应收账款 总额的比例 (%) | | |
| 1 | 无 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1900-01-01 | 无 |
| 合计 | | 0 | 0 | 0 | 0 | - | - |

(十二) 应付款项

| 序号 | 项目 | 年初账面余额 | 本年增加额 | 本年减少额 | 年末账面余额 |
|----|--------|----------|-------|----------|--------|
| 1 | 员工社会保险 | 1,843.61 | 0 | 1,843.61 | 0 |
| 合计 | | 1 | 0 | 1 | 0 |

(十三) 预收账款

| 序号 | 项 目 | 年初账面余额 | 本年增加额 | 本年减少额 | 年末账面余额 |
|----|-----|--------|-------|-------|--------|
| 1 | 无 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 合计 | 0 | 0 | 0 | 0 |



2019-03-29 11:11:59

(十四) 工作总结 用文字描述本基金会本年度成绩和不足：(限1200字)

2018年，由于基金会理事会面临了重要调整，基金会的各项工作在2017年的基础上，以稳定调整为主，加快了省外项目的战略布局，继续维持和扩展省内政府合作关系。9月份召开了一届六次理事会，进一步明确了基金会发展思路，以“幸福社区”发展计划为切入点，充分利用优势资源，拓展外部资源，将基金会业务发展壮大。

一、调整项目定位，充分利用现有优势资源

自成立以来，哈尔滨银行一直是基金会的主要捐赠人，因此基金会具有天然的金融资源优势，包括金融人士、金融知识等。2018年，基金会以幸福社区为切入点，践行社会责任，服务社会大众。该项目以社区为平台，联动周边，引入文化、体育、艺术活动，吸纳哈行员工志愿者进入社区服务，参与公益活动；通过资助具备较强专业性的社会组织开展社区项目，激活社区资源，挖掘社区骨干，培育社区自组织，提升社区居民的生活品质，增强社区居民的幸福感和获得感。

二、幸福社区项目进展顺利，扩展新的政府合作

“幸福社区”的平台作用愈加明显，汇集了公益机构、政府、媒体、志愿者等多方资源。2018年新审批12个项目，其中2017年延续项目4个，省外项目拓展至沈阳、大连、成都、重庆，省内项目新拓展至大庆市。按照新的调整思路，省外项目进一步加强了与分行的合作，其中沈阳的项目，由于启动较早，已经取得了显著效果，得到了各方的积极认可。政府关系拓展方面，今年开启了与牡丹江市民政局合作进程，按照1:0.6的匹配方式，借鉴佳木斯的合作经验，争取在牡丹江复制政府合作模式。根据前期洽谈的意向，牡丹江民政局提供不低于50万的资金，双方合作用于公益创投、微创投、社会组织孵化、社工人员培训等内容。

一、取得的成绩与不足

取得的成绩主要有三点：

- 1.搭建了一个幸福社区参与的平台，建立一支社区服务的专业队伍，并很好地凝聚了这些力量。并且根据基金会项目方向的调整思路，顺利转化为哈行在社区营销方面的有力支持者。
- 2.进一步理清项目体系。社区营造示范项目定位为精品项目，承载模式探索、产品研发、树立标杆的功能。“公益创投和微创投”与“幸福社区营造项目”形成策略组合。有效解决示范项目门槛高、周期长等问题，小金额、快速、批量地投资社区服务项目，一方面可以整合政府等资金投入社区建设，另一方面有利于快速扩大项目覆盖范围，增加受益人数。
- 3.与哈行的合作更加深度。幸福社区的价值主要体现在：政府关系的软性公关、社区公益服务的关键入口、提升企业形象，践行社会责任。不论是与专业机构合作，搭建资源平台，准确回应社区居民的需求，还是通过微公益催化居民自组织，都超出了预期的效果。

同时，还存在一些不足：

- 1.团队不健全。靠1、2个人的力量无法有效管理更多的项目和应对更复杂的局面。必须改变现有的人员结构，在招人困难的局面下，通过兼职、外包合作等方式，形成一个有力的工作团队。
- 2.宣传工作比较被动，缺乏清晰的传播策略和稳定的传播渠道，没有利用宣传工作把基金会的工作成果有效传递出去。



2019-03-27 16:05:08

资产负债表

| 资产 | 行次 | 年初数 | 期末数 | 负债和净资产 | 行次 | 年初数 | 期末数 |
|---------------|-----------|--------------------|-------------------|------------|----|---------|---------|
| 流动资产: | | | | 流动负债: | | | |
| 货币资金 | 1 | 10276751.71 | 1168135.87 | 短期借款 | 61 | 0 | 0 |
| 短期投资 | 2 | 0 | 7500000 | 应付款项 | 62 | 1843.61 | 0 |
| 应收款项 | 3 | 0 | 0 | 应付工资 | 63 | 0 | 3889 |
| 预付账款 | 4 | 0 | 0 | 应交税金 | 65 | 1042.88 | 2031.08 |
| 存货 | 8 | 0 | 0 | 预收账款 | 66 | 0 | 0 |
| 待摊费用 | 9 | 0 | 0 | 预提费用 | 71 | 0 | 0 |
| 一年内到期的长期债权投资 | 15 | 0 | 0 | 预计负债 | 72 | 0 | 0 |
| 其他流动资产 | 18 | 0 | 0 | 一年内到期的长期负债 | 74 | 0 | 0 |
| 流动资产合计 | 20 | 10276751.71 | 8668135.87 | 其他流动负债 | 78 | 0 | 0 |

| | | | | | | | |
|---------------|----|---|---|---------------|-----|---------|---------|
| | | | | 流动负债合计 | 80 | 2886.49 | 5920.08 |
| 长期投资: | | | | | | | |
| 长期股权投资 | 21 | 0 | 0 | 长期负债: | | | |
| 长期债权投资 | 24 | 0 | 0 | 长期借款 | 81 | 0 | 0 |
| 长期投资合计 | 30 | 0 | 0 | 长期应付款 | 84 | 0 | 0 |
| | | | | 其他长期负债 | 88 | 0 | 0 |
| 固定资产: | | | | 长期负债合计 | 90 | 0 | 0 |
| 固定资产原价 | 31 | 0 | 0 | | | | |
| 减:累计折旧 | 32 | 0 | 0 | 受托代理负债: | | | |
| 固定资产净值 | 33 | 0 | 0 | 受托代理负债: | 91 | 0 | 0 |
| 在建工程 | 34 | 0 | 0 | | | | |
| 文物文化资产 | 35 | 0 | 0 | 负债合计 | 100 | 2886.49 | 5920.08 |

| | | | | | | | |
|---------------|----|-------------|------------|-----------------|-----|-------------|------------|
| 固定资产清理 | 38 | 0 | 0 | | | | |
| 固定资产合计 | 40 | 0 | 0 | | | | |
| 无形资产： | | | | | | | |
| 无形资产合计 | 41 | 32649.2 | 28979.24 | 净资产： | | | |
| | | | | 非限制性净资产 | 101 | 10306514.42 | 8691195.03 |
| 受托代理资产： | | | | 限制性净资产 | 105 | 0 | 0 |
| 受托代理资产 | 51 | 0 | 0 | 净资产合计 | 110 | 10306514.42 | 8691195.03 |
| 资产总计 | 60 | 10309400.91 | 8697115.11 | 负债和净资产总计 | 120 | 10309400.91 | 8697115.11 |



2019-02-28 16:49:16

业务活动表

| 项目 | 行次 | 上年末期 | 本年累计数 |
|----|----|------|-------|
| | | | |

| | | 非限定性 | 限定性 | 合计 | 非限定性 | 限定性 | 合计 |
|--------------|----|-----------------|-----|-----------------|------------|-----|------------|
| 一、收入 | | | | | | | |
| 其中：捐赠收入 | 1 | 10000000 | 0 | 10000000 | 1000000 | 0 | 1000000 |
| 会费收入 | 2 | - | - | - | - | - | - |
| 提供服务收入 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 商品销售收入 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 政府补助收入 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 投资收益 | 6 | 34069.59 | 0 | 34069.59 | 30800 | 0 | 30800 |
| 其他收入 | 9 | 4630.13 | 0 | 4630.13 | 4161.5 | 0 | 4161.5 |
| 收入合计 | 11 | 10038699.7 2 | 0 | 10038699.7 2 | 1034961.5 | 0 | 1034961.5 |
| 二、费用 | | | | | | | |
| * (一) 业务活动成本 | 12 | 1536682.11 | 0 | 1536682.11 | 2450274.34 | 0 | 2450274.34 |
| * 其中 | 13 | - | - | - | - | - | - |
| 资助成本 | 14 | 1282568.25 | 0 | 1282568.25 | 2070957.8 | 0 | 2070957.8 |
| 项目服务成本 | 15 | 254113.86 | 0 | 254113.86 | 379316.54 | 0 | 379316.54 |

| | | | | | | | |
|--|----|------------|---|------------|-----------------|---|-----------------|
| 0 | 16 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| * (二) 管理费用 | 21 | 252217.12 | 0 | 252217.12 | 200006.55 | 0 | 200006.55 |
| (三) 筹资费用 | 24 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| (四) 其他费用 | 28 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 费用合计 | 35 | 1788899.23 | 0 | 1788899.23 | 2650280.89 | 0 | 2650280.89 |
| 限定性净资产 转为非限定性 净资产 | 40 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 净资产变动额 (若为净资产 减少额, 以“-”号填 列) | 45 | 8249800.49 | 0 | 8249800.49 | -1615319.3 9 | 0 | -1615319.3 9 |



2019-03-27 16:07:17

现金流量表

| 项目 | 行次 | 金额 |
|----|----|----|
|----|----|----|

| | | |
|-----------------|----|-------------|
| 一、业务活动产生的现金流量： | | |
| 接受捐赠收到的现金 | 1 | 1000000 |
| 收取会费收到的现金 | 2 | 0 |
| 提供服务收到的现金 | 3 | 0 |
| 销售商品收到的现金 | 4 | 0 |
| 政府补助收到的现金 | 5 | 0 |
| 收到的其他与业务活动有关的现金 | 8 | 4161.5 |
| 现金流入小计 | 13 | 1004161.5 |
| 提供捐赠或者资助支付的现金 | 14 | 2070957.8 |
| 支付给员工以及为员工支付的现金 | 15 | 376308.19 |
| 购买商品、接受服务支付的现金 | 16 | 39902.48 |
| 支付的其他与业务活动有关的现金 | 19 | 156408.87 |
| 现金流出小计 | 23 | 2643577.34 |
| 业务活动产生的现金流量净额 | 24 | -1639415.84 |
| 二、投资活动产生的现金流量： | | |
| 收回投资所收到的现金 | 25 | 2000000 |
| 取得投资收益所收到的现金 | 26 | 30800 |

| | | |
|-------------------|----|----------|
| 处置固定资产和无形资产所收回的现金 | 27 | 0 |
| 收到的其他与投资活动有关的现金 | 30 | 0 |
| 现金流入小计 | 34 | 2030800 |
| 购建固定资产和无形资产所支付的现金 | 35 | 0 |
| 对外投资所支付的现金 | 36 | 0 |
| 支付的其他与投资活动有关的现金 | 39 | 9500000 |
| 现金流出小计 | 43 | 9500000 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 44 | -7469200 |
| 三、筹资活动产生的现金流量： | | |
| 借款所收到的现金 | 45 | 0 |
| 收到的其他与筹资活动有关的现金 | 48 | 0 |
| 筹资活动现金流入小计 | 50 | 0 |
| 偿还借款所支付的现金 | 51 | 0 |
| 偿付利息所支付的现金 | 52 | 0 |
| 支付的其他与筹资活动有关的现金 | 55 | 0 |
| 现金流出小计 | 58 | 0 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 59 | 0 |

| | | |
|----------------|----|-------------|
| 四、汇率变动对现金的影响额 | 60 | 0 |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | 61 | -9108615.84 |

四、接受监督管理情况

| | | | | |
|------------------------|--------|--------|----------|------|
| 年度检查 | 检查年度 | 年检结论 | 整改情况 | |
| | 2017 | 通过 | 无整改内容 | |
| | 2016 | 通过 | 无整改内容 | |
| | 2015 | 无 | 无 | |
| 社会组织评估 | 是否参评 | 否 | 评估时间 | 无 |
| | 评估结论 | 无 | | |
| | 有效期至 | 无 | 无 | |
| 登记管理机关发放了2018年度责令整改通知书 | | 否 | | |
| 行政处罚 | 行政处罚时间 | 行政处罚种类 | 行政处罚实施机关 | 违法行为 |
| | | | | |

| |
|--|
| <p>整改情况 登记管理机关针对2017年度工作向本基金会发出过责令整改通知书或改进建议书的，请详细说明针对责令整改通知书或改进建议书中提出的问题都采取了哪些整改措施：</p> |
| <p>无</p> |

监事意见

| | |
|--------------|--|
| <p>监事成员</p> | <p>郝立博</p> |
| <p>意见</p> | <div style="border: 1px solid black; height: 150px; width: 100%;"></div> |
| <p>签名：</p> | |
| <p>年 月 日</p> | |



2019-04-01 16:55:29

七、履行信息公开义务情况

(一) 在媒体上公布2017年度工作报告全文

| 序号 | 刊载媒体名称 | 刊载日期 |
|----|--------|------------|
| 1 | 无 | 1900-01-01 |

(二) 2018年发布募捐公告(包括通过义演、义赛、义卖、义展等活动进行募捐)

| 序号 | 刊载媒体名称 | 刊载日期 |
|----|--------|------------|
| 1 | 无 | 1900-01-01 |

(三) 2018年公布内部管理制度

| 序号 | 刊载媒体名称 | 刊载日期 | 刊载内容 |
|----|------------------|------------|----------------------|
| 1 | 深圳市同佳岸慈善基金 官网 | 2017-08-14 | 《深圳市同佳岸慈善基金会机构章程》 |
| 2 | 深圳市同佳岸慈善基金 官网 | 2017-07-10 | 《深圳市同佳岸慈善基金会理事会工作制度》 |

| | | | |
|----|------------------|------------|-----------------------|
| 3 | 深圳市同佳岸慈善基金 官网 | 2017-07-10 | 《深圳市同佳岸慈善基金会监事工作制度》 |
| 4 | 深圳市同佳岸慈善基金 官网 | 2017-07-10 | 《深圳市同佳岸慈善基金会重大事项报告制度》 |
| 5 | 深圳市同佳岸慈善基金 官网 | 2017-07-10 | 《深圳市同佳岸慈善基金会投资管理制度》 |
| 6 | 深圳市同佳岸慈善基金 官网 | 2017-07-10 | 《深圳市同佳岸慈善基金会信息披露制度》 |
| 7 | 深圳市同佳岸慈善基金 官网 | 2017-07-10 | 《深圳市同佳岸慈善基金会财务管理制度》 |
| 8 | 深圳市同佳岸慈善基金 官网 | 2017-07-10 | 《深圳市同佳岸慈善基金会人事管理制度》 |
| 9 | 深圳市同佳岸慈善基金 官网 | 2017-07-10 | 《深圳市同佳岸慈善基金会薪酬福利制度》 |
| 10 | 深圳市同佳岸慈善基金 官网 | 2017-03-27 | 《深圳市同佳岸慈善基金会绩效考核办法》 |

(四) 2018年公布公益资助项目收支明细

| 序号 | 刊载媒体名称 | 刊载日期 | 刊载内容 |
|----|--------|------------|------|
| 1 | 无 | 1900-01-01 | 无 |

(五) 2018年公布关联方关系及关联交易情况

| 序号 | 刊载媒体名称 | 刊载日期 | 刊载内容 |
|----|--------|------------|------|
| 1 | 无 | 1900-01-01 | 无 |



2019-04-01 16:57:50

年度报告审核

| | |
|----------|--------------|
| 业务主管单位名称 | 深圳市相关职能部门及单位 |
| 初审意见 | |

| | |
|---|--|
| <p>经办人意见</p> | |
| <p style="text-align: right;">印鉴： 年 月 日</p> | |